
AC2_D

Nombre Equ             Total

REBECA BOSSIO CPO 9.000 8.600 9.000 8.800 35.400 1

GHIA GONZALES BARRIOS COL 9.000 8.650 8.600 8.650 34.900 2

LEYENDA

COL : COLONIA

CPO : PROMESAS O.

MAXIMO ACUMULADOR

14-15 OCTUBRE 2022

AGE GROUP AC2 GAF

 

CONTROL CLASIFICATORIO 2022
VIDENA

VFPGym - 14/10/2022 - 07:18 p.m.



Rnk Nombre Equ Total Equipo

REBECA BOSSIO CPO 9.000 1 8.600 2 9.000 1 8.800 1 35.400 1

GHIA GONZALES BARRIOS COL 9.000 1 8.650 1 8.600 2 8.650 2 34.900 2

LEYENDA

COL : COLONIA

CPO : PROMESAS O.

AGE GROUP AC2 GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022
VIDENA

 

14-15 OCTUBRE 2022

MAXIMO ACUMULADOR (Consolidado)

VFPGym - 14/10/2022 - 07:18 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

REBECA BOSSIO CPO 10.000 1.000 0.000 9.000 1

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 1.000 0.000 9.000 1

LEYENDA

COL : COLONIA

CPO : PROMESAS O.

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

 

VFPGym - 14/10/2022 - 07:18 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 1.350 0.000 8.650 1

REBECA BOSSIO CPO 10.000 1.400 0.000 8.600 2

LEYENDA

COL : COLONIA

CPO : PROMESAS O.

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

 

VFPGym - 14/10/2022 - 07:18 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

REBECA BOSSIO CPO 10.000 1.000 0.000 9.000 1

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 1.400 0.000 8.600 2

LEYENDA

COL : COLONIA

CPO : PROMESAS O.

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

 

VFPGym - 14/10/2022 - 07:18 p.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

REBECA BOSSIO CPO 10.000 1.200 0.000 8.800 1

GHIA GONZALES BARRIOS COL 10.000 1.350 0.000 8.650 2

LEYENDA

COL : COLONIA

CPO : PROMESAS O.

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

AGE GROUP AC2 GAF

 

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

VFPGym - 14/10/2022 - 07:18 p.m.



Nombre Equipo

OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL

1 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 9.100 11.700 20.800 8.850 10.950 19.800 8.767 9.300 18.067 8.650 10.800 19.450 78.117

2 PIAVE DARKUS COLONIA 8.867 9.600 18.467 6.850 9.850 16.700 8.533 10.200 18.733 8.250 11.550 19.800 73.700

3 ISABELLA MENDOZA ELITE GYM 8.400 10.433 18.833 7.900 10.350 18.250 6.833 9.200 16.033 8.350 11.350 19.700 72.816

4 VICTORIA SOLANO COLONIA 8.733 10.367 19.100 6.400 9.000 15.400 8.367 11.400 19.767 7.500 10.850 18.350 72.617

5 MAYTE PINTO ELITE GYM 8.933 10.267 19.200 6.350 9.100 15.450 7.333 11.000 18.333 8.250 11.200 19.450 72.433

6 MIRANDA RENGIFO ELITE GYM 8.833 10.667 19.500 7.000 7.500 14.500 8.167 10.100 18.267 8.650 11.300 19.950 72.217

7 DANNA SANCHEZ COLONIA 8.800 10.100 18.900 6.300 9.350 15.650 7.467 11.033 18.500 8.400 10.750 19.150 72.200

8 KAELA SANCHEZ ELITE GYM 8.833 10.067 18.900 6.300 3.100 9.400 8.233 10.667 18.900 8.000 10.600 18.600 65.800

Total

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022
CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE
 

MAXIMO ACUMULADOR

VFPGym - 15/10/2022 - 01:15 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 9.100 11.700 20.800

2 MIRANDA RENGIFO ELITE GYM 8.833 10.667 19.500

3 MAYTE PINTO ELITE GYM 8.933 10.267 19.200

4 VICTORIA SOLANO COLONIA 8.733 10.367 19.100

5 DANNA SANCHEZ COLONIA 8.800 10.100 18.900

6 KAELA SANCHEZ ELITE GYM 8.833 10.067 18.900

7 ISABELLA MENDOZA ELITE GYM 8.400 10.433 18.833

8 PIAVE DARKUS COLONIA 8.867 9.600 18.467

9

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE
 

RESULTADOS

VFPGym - 15/10/2022 - 01:15 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 8.850 10.950 19.800

2 ISABELLA MENDOZA ELITE GYM 7.900 10.350 18.250

3 PIAVE DARKUS COLONIA 6.850 9.850 16.700 NO SE PREMIA

4 DANNA SANCHEZ COLONIA 6.300 9.350 15.650 NO SE PREMIA

5 MAYTE PINTO ELITE GYM 6.350 9.100 15.450 NO SE PREMIA

6 VICTORIA SOLANO COLONIA 6.400 9.000 15.400 NO SE PREMIA

7 MIRANDA RENGIFO ELITE GYM 7.000 7.500 14.500 NO SE PREMIA

8 KAELA SANCHEZ ELITE GYM 6.300 3.100 9.400 NO SE PREMIA

9

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE
 

RESULTADOS

VFPGym - 15/10/2022 - 01:15 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 VICTORIA SOLANO COLONIA 8.367 11.400 19.767

2 KAELA SANCHEZ ELITE GYM 8.233 10.667 18.900

3 PIAVE DARKUS COLONIA 8.533 10.200 18.733

4 DANNA SANCHEZ COLONIA 7.467 11.033 18.500

5 MAYTE PINTO ELITE GYM 7.333 11.000 18.333

6 MIRANDA RENGIFO ELITE GYM 8.167 10.100 18.267

7 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 8.767 9.300 18.067

8 ISABELLA MENDOZA ELITE GYM 6.833 9.200 16.033 NO SE PREMIA

9

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE

RESULTADOS

 

VFPGym - 15/10/2022 - 01:15 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 MIRANDA RENGIFO ELITE GYM 8.650 11.300 19.950

2 PIAVE DARKUS COLONIA 8.250 11.550 19.800

3 ISABELLA MENDOZA ELITE GYM 8.350 11.350 19.700

4 ALESSIA SUAREZ DEPORCLUB 8.650 10.800 19.450

5 MAYTE PINTO ELITE GYM 8.250 11.200 19.450

6 DANNA SANCHEZ COLONIA 8.400 10.750 19.150

7 KAELA SANCHEZ ELITE GYM 8.000 10.600 18.600

8 VICTORIA SOLANO COLONIA 7.500 10.850 18.350

9

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE

RESULTADOS

 

VFPGym - 15/10/2022 - 01:15 p.m.



Nombre Equipo

OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL

1 GALILEA HUERTAS PROMESAS O. 9.433 12.500 21.933 9.000 10.150 19.150 8.733 12.167 20.900 9.050 12.150 21.200 83.183

2 KAREN OISHI ELITE GYM 9.000 11.833 20.833 8.850 10.800 19.650 9.133 11.300 20.433 9.100 11.550 20.650 81.566

3 DANIKA REMS COLONIA 8.767 12.067 20.834 8.250 10.750 19.000 7.867 9.333 17.200 8.650 11.750 20.400 77.434

4 CHLOE RODRIGUEZ COLONIA 8.300 10.167 18.467 8.100 10.200 18.300 6.733 9.267 16.000 7.450 10.450 17.900 70.667

5 LUCIANA TALAVERA SURCOGYM 8.333 11.667 20.000 6.050 5.700 11.750 7.067 9.700 16.767 8.350 11.050 19.400 67.917

6 FLAVIA SANCHEZ SURCOGYM 8.333 11.200 19.533 8.000 5.250 13.250 5.367 9.400 14.767 8.000 9.650 17.650 65.200

7 FLAVIA MORON SURCOGYM 0.000 9.800 9.800 1.300 2.350 3.650 3.933 8.867 12.800 7.550 9.850 17.400 43.650

Total

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022
CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE
 

MAXIMO ACUMULADOR

VFPGym - 15/10/2022 - 01:23 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 GALILEA HUERTAS PROMESAS O. 9.433 12.500 21.933

2 DANIKA REMS COLONIA 8.767 12.067 20.834

3 KAREN OISHI ELITE GYM 9.000 11.833 20.833

4 LUCIANA TALAVERA SURCOGYM 8.333 11.667 20.000

5 FLAVIA SANCHEZ SURCOGYM 8.333 11.200 19.533

6 CHLOE RODRIGUEZ COLONIA 8.300 10.167 18.467

7 FLAVIA MORON SURCOGYM 0.000 9.800 9.800 NO SE PREMIA

9

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE
 

RESULTADOS

VFPGym - 15/10/2022 - 01:23 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 KAREN OISHI ELITE GYM 8.850 10.800 19.650

2 GALILEA HUERTAS PROMESAS O. 9.000 10.150 19.150

3 DANIKA REMS COLONIA 8.250 10.750 19.000

4 CHLOE RODRIGUEZ COLONIA 8.100 10.200 18.300

5 FLAVIA SANCHEZ SURCOGYM 8.000 5.250 13.250 NO SE PREMIA

6 LUCIANA TALAVERA SURCOGYM 6.050 5.700 11.750 NO SE PREMIA

7 FLAVIA MORON SURCOGYM 1.300 2.350 3.650 NO SE PREMIA

9

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE
 

RESULTADOS

VFPGym - 15/10/2022 - 01:23 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 GALILEA HUERTAS PROMESAS O. 8.733 12.167 20.900

2 KAREN OISHI ELITE GYM 9.133 11.300 20.433

3 DANIKA REMS COLONIA 7.867 9.333 17.200 NO SE PREMIA

4 LUCIANA TALAVERA SURCOGYM 7.067 9.700 16.767 NO SE PREMIA

5 CHLOE RODRIGUEZ COLONIA 6.733 9.267 16.000 NO SE PREMIA

6 FLAVIA SANCHEZ SURCOGYM 5.367 9.400 14.767 NO SE PREMIA

7 FLAVIA MORON SURCOGYM 3.933 8.867 12.800 NO SE PREMIA

9

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE

RESULTADOS

 

VFPGym - 15/10/2022 - 01:23 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 GALILEA HUERTAS PROMESAS O. 9.050 12.150 21.200

2 KAREN OISHI ELITE GYM 9.100 11.550 20.650

3 DANIKA REMS COLONIA 8.650 11.750 20.400

4 LUCIANA TALAVERA SURCOGYM 8.350 11.050 19.400

5 CHLOE RODRIGUEZ COLONIA 7.450 10.450 17.900

6 FLAVIA SANCHEZ SURCOGYM 8.000 9.650 17.650

7 FLAVIA MORON SURCOGYM 7.550 9.850 17.400 NO SE PREMIA

9

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

CAR - VIDENA

02-03 SEPTIEMBRE

RESULTADOS

 

VFPGym - 15/10/2022 - 01:23 p.m.



Nombre Equ             Total

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 12.467 6.850 10.900 11.400 41.617 1

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 11.933 9.250 9.333 10.850 41.366 2

LUANA RODA VES 11.867 8.600 9.467 10.850 40.784 3

BRISA ORTIZ SUR 11.600 8.300 9.367 10.700 39.967 4

DOUGLENYS QUINONES SUR 11.400 4.200 8.833 10.450 34.883 5

NICOLE CASTRITUS REG 11.933 0.000 8.867 10.400 31.200 6

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA CPO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

CPO : PROMESAS O. VES : VESTA SPORT

ELG : ELITE GYM

REG : REGATAS

MAXIMO ACUMULADOR

14-15 OCTUBRE 2022

FIG JUNIOR GAF

 

CONTROL CLASIFICATORIO 2022
VIDENA

VFPGym - 15/10/2022 - 01:30 p.m.



Rnk Nombre Equ Total Equipo

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 12.134 1 6.850 4 10.900 1 11.400 1 41.617 1

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 11.767 3 9.250 1 9.333 4 10.850 2 41.366 2

LUANA RODA VES 11.767 3 8.600 2 9.467 2 10.850 2 40.784 3

BRISA ORTIZ SUR 11.600 4 8.300 3 9.367 3 10.700 3 39.967 4

DOUGLENYS QUINONES SUR 11.400 5 4.200 5 8.833 6 10.450 4 34.883 5

NICOLE CASTRITUS REG 11.933 2 0.000 6 8.867 5 10.400 5 31.200 6

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA CPO 0.000 6 0.000 6 0.000 7 0.000 6 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

CPO : PROMESAS O. VES : VESTA SPORT

ELG : ELITE GYM

REG : REGATAS

FIG JUNIOR GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022
VIDENA

 

14-15 OCTUBRE 2022

MAXIMO ACUMULADOR (Consolidado)

VFPGym - 15/10/2022 - 01:30 p.m.



0

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 13.267 1.133 0.000 12.134 1

NICOLE CASTRITUS REG 13.400 1.467 0.000 11.933 2

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 13.234 1.467 0.000 11.767 3

LUANA RODA VES 13.100 1.333 0.000 11.767 3

BRISA ORTIZ SUR 13.200 1.600 0.000 11.600 4

DOUGLENYS QUINONES SUR 13.000 1.600 0.000 11.400 5

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA CPO 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

CPO : PROMESAS O. VES : VESTA SPORT

ELG : ELITE GYM

REG : REGATAS

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

 

VFPGym - 15/10/2022 - 01:30 p.m.



0

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 11.500 2.250 0.000 9.250 1

LUANA RODA VES 11.800 3.200 0.000 8.600 2

BRISA ORTIZ SUR 11.600 3.300 0.000 8.300 3

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 12.200 5.350 0.000 6.850 4 NO SE PREMIA

DOUGLENYS QUINONES SUR 10.900 2.700 4.000 4.200 5 NO SE PREMIA

NICOLE CASTRITUS REG 0.000 0.000 0.000 0.000 6

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA CPO 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

CPO : PROMESAS O. VES : VESTA SPORT

ELG : ELITE GYM

REG : REGATAS

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

 

VFPGym - 15/10/2022 - 01:30 p.m.



0

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 14.000 3.100 0.000 10.900 1

LUANA RODA VES 13.200 3.733 0.000 9.467 2

BRISA ORTIZ SUR 13.300 3.933 0.000 9.367 3

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 14.100 4.767 0.000 9.333 4

NICOLE CASTRITUS REG 13.600 4.633 0.100 8.867 5

DOUGLENYS QUINONES SUR 13.800 4.867 0.100 8.833 6

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA CPO 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

CPO : PROMESAS O. VES : VESTA SPORT

ELG : ELITE GYM

REG : REGATAS

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

 

VFPGym - 15/10/2022 - 01:30 p.m.



0

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 13.600 2.200 0.000 11.400 1

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 13.900 3.050 0.000 10.850 2

LUANA RODA VES 13.400 2.550 0.000 10.850 2

BRISA ORTIZ SUR 13.200 2.500 0.000 10.700 3

DOUGLENYS QUINONES SUR 13.300 2.850 0.000 10.450 4

NICOLE CASTRITUS REG 13.000 2.600 0.000 10.400 5

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA CPO 0.000 0.000 0.000 0.000 6

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SUR : SURCOGYM

CPO : PROMESAS O. VES : VESTA SPORT

ELG : ELITE GYM

REG : REGATAS

14-15 OCTUBRE 2022

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

 

CONTROL CLASIFICATORIO 2022

VIDENA

VFPGym - 15/10/2022 - 01:30 p.m.


